THOMPSON DE SOUZA F ANDRADE AIR DOC CNPJ nº 08.765.411/0001-80 – OBJETO: 

Contratação de empresa para realização de publicações de atos oficiais do Município de 

Cândido Sales/Ba em Jornais de grande circulação e no Diário Oficial da União; Data do 

Termo Aditivo: 02/12/2024; Valor do Termo Aditivo: R$ 3.393,60 (três mil trezentos e noventa 

e três reais e sessenta centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme 

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 

(cinco) dias úteis. Cândido Sales/BA, 02 de Dezembro de 2024 – Maurílio Lemos das Virgens

[...]

WENDELL NUNES SANTOS CNPJ: 04.306.497/0001-21 – OBJETO: Contratação de 

empresa para a locação de toldos para serem utilizados em eventos e ações realizadas pelas 

Secretarias e setores ligados às mesmas; Data do Termo Aditivo: 02/12/2024; Valor do Termo 

Aditivo: R$ 16.029,81 (dezesseis mil vinte e nove reais e oitenta e um centavos). Certifico para 

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 02 de Dezembro de 

2024 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal